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ZEITGARD 2
Cena brutto 1 099,00 zł

Cena netto 893,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni

Producent LR Health & Beauty Systems

Opis produktu
W ZEITGARD 2 wykorzystano połączenie technologii termicznej (ciepła i zimna) oraz masażu (wibracji). To dwie znane w
dermatologii metody, które bazują na zachodzących w skórze procesach i reakcjach oraz wspierają funkcje skóry. Jednym
przyciskiem można w prosty sposób uruchomić trzy różne funkcje urządzenia.

Zabieg ciepłem: ogrzanie do +42 stopni.
Zabieg zimnem: schłodzenie do +5 stopni.
Masaż skóry: jako samodzielna funkcja lub do stosowania równolegle podczas zabiegów ciepłem i zimnem.

Efekt: Skóra wygląda na wygładzoną, drobne i większe zmarszczki sprawiaja wrażenie wypełnionych, cera odzyskuje młodszy
wygląd.

Błyskawiczna zmiana temperatury oraz jednoczesny masaż skóry umożliwiaja szybkie i skuteczne działanie.

Jak działa zabieg ciepłem? W fazie ciepła pory skórne otrzymują sygnał przegrzania. Aby umożliwić schłodzenie, pory otwierają
się. Ogrzanie skóry do +42° idealnie wykorzystuje naturalne mechanizmy, a produkty mogą głęboko i skutecznie przenikać w
głąb skóry.

Jak działa zabieg zimnem? W fazie zimna ZEITGARD 2 stymuluje kolejną reakcje skóry. Zimno jest sygnałem do zamknięcia
porów. W ten sposób produkt anti-age jest „zamknięty“ węwnatrz skóry i może wykazywać optymalne działanie. ZEITGARD 2
błyskawicznie schładza się do +5 stopni.

Dodatkowym efektem jest zmniejszenie opuchlizny (np. pod oczami). Dzięki działaniu ściągającemu skórę oraz tkankę
podskórną, usuwany jest nadmiar płynów.

Co daje masaż? Oba wymienione efekty wspierane są przez funkcje masażu, który można dodatkowo włączyć tym samym
przyciskiem. Z jednej strony drgania pomagają transportować substancje czynne w głąb skóry, dzięki czemu składniki mogą
zacząć działać wcześniej i głębiej. Ponadto masaż stymuluje tkankę łączną, a to wspomaga zaopatrzenie komórek w naturalne
składniki regenerujące oraz usuwanie substancji szkodliwych.

Tę metodę znamy z salonu kosmetycznego, kiedy kosmetyczka po nałożeniu preparatu wklepuje go w skórę. Dzięki temu
składniki mogą przenikać do głębszych warstw skóry. Technologia wibracji przypomina ten proces, jednak ma znacznie wyższą
częstotliwość i skuteczność.
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